


Edição 1.607 | Ano 14
26 de fevereiro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE. 002/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE. 004/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO 073/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LVLWQ8JJ-UZAWOA4F-HNJRMIKZ-IAHK6XQL
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito,  no  uso  de suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da Licitação:  Modalidade:  Pregão  Eletrônico  nº

002/2021. Objeto:  Aquisição de Materiais Elétricos para manutenção da iluminação pública do município de Macajuba. Após a

análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: BERLIN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS

ELETRICOS LTDA; CNPJ: 30.351.303/0001-10, como vencedora do certame PE 002/2021 com a proposta para o lote I no valor de R$

170.530,00 (Cento e Setenta Mil Quinhentos e Trinta reais); Macajuba – Bahia, 19 de fevereiro de 2021. Luciano Pamponet de Sousa

– Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 002/2021 – Contrato nº 088/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA. Contratado: BERLIN

DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA; CNPJ: 30.351.303/0001-10; como vencedora do certame com a proposta para o

lote I no valor de R$ 170.530,00 (Cento e Setenta Mil Quinhentos e Trinta reais), com vigência até 31 de dezembro de 2021.

 Macajuba – Bahia, 19 de fevereiro de 2021, Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal

Edição 1.607 | Ano 14
26 de fevereiro de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE. 002/2021

Certificação Digital: LVLWQ8JJ-UZAWOA4F-HNJRMIKZ-IAHK6XQL
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito,  no  uso  de suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da Licitação:  Modalidade:  Pregão  Eletrônico  nº
004/2021. Objeto:  Contratação de empresa para fornecimento de combusível (Gasolina Comum, Óleo S10 Comum e Óleo Diesel
S500 Comum) atendendo as necessidades do Gabinete do Prefeito, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência
Social  e as diversas  secretarias  do município. Após a análise documental  e o julgamento das propostas,  declara vencedora do
certame a empresa: POSTO MACAJUBA LTDA; CNPJ: 08.774.114/0001-09, como vencedora do certame PE 004/2021 com a proposta
para o lote I no valor de R$ 1.263.372,00 (Um Milhão Duzentos e Sessenta e Três Mil Trezentos e Setenta e Dois Reais); Macajuba –
Bahia, 24 de fevereiro de 2021. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Eletrônico nº 004/2021 – Contrato nº 091/2021 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA. Contratado: POSTO

MACAJUBA LTDA; CNPJ: 08.774.114/0001-09; como vencedora do certame com a proposta para o lote I no valor de R$ 1.263.372,00

(Um Milhão Duzentos e Sessenta e Três Mil Trezentos e Setenta e Dois Reais), com vigência até 31 de dezembro de 2021.

 Macajuba – Bahia, 24 de fevereiro de 2021, Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal

Edição 1.607 | Ano 14
26 de fevereiro de 2021

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE. 004/2021

Certificação Digital: LVLWQ8JJ-UZAWOA4F-HNJRMIKZ-IAHK6XQL
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



Edição 1.607 | Ano 14
26 de fevereiro de 2021

Página 5

DECRETO 073/2021

Certificação Digital: LVLWQ8JJ-UZAWOA4F-HNJRMIKZ-IAHK6XQL
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



Edição 1.607 | Ano 14
26 de fevereiro de 2021

Página 6

Certificação Digital: LVLWQ8JJ-UZAWOA4F-HNJRMIKZ-IAHK6XQL
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



Edição 1.607 | Ano 14
26 de fevereiro de 2021

Página 7

Certificação Digital: LVLWQ8JJ-UZAWOA4F-HNJRMIKZ-IAHK6XQL
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE. 002/2021
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE. 004/2021

	DECRETO
	DECRETO 073/2021


		2021-02-26T10:14:46-0300




